
 

 

 

 

   

 

  

 
 
 
Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21 pok. 113 |+48 22 380 97 04 
wmp@uksw.edu.pl | www.wmp.uksw.edu.pl 

 

Uchwała Nr 38/2024 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 9.10.2024 roku 

 

 

opinia w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia  

 

na podstawie § 55 ust. 1 pkt 1 lit. d Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Warszawie oraz podstawie § 19 Zarządzenia nr 54/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dn. 29 czerwca 2022 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia i jego doskonalenia na UKSW uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

Rada Wydziału pozytywnie opiniuje skład Wydziałowej Komisji Jakości Kształcenia (WKJK)  na 

kadencję 2024-2028: 

1. prof. dr hab. Kinga Suwińska – przewodnicząca komisji 

2. dr hab. Marek Grochowski, prof. uczelni 

3. dr hab. Dominik Kurzydłowski, prof. uczelni 

4. dr hab. Iaroslaw Shopa, prof. uczelni 

5. dr hab. Wojciech Stecz, prof. ucz. 

6. dr Piotr Szewczak 

7. mgr Sylwia Olszewska- przedstawiciel doktorantów 

8. Jan Zadrąg student kierunku informatyka 

9. Jan Zakroczymski - student kierunku informatyka 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

          DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

 

dr hab. Mirosław Kurkowski, prof. uczelni 

  


